
Objednací č. 00135964
Název výrobce TEXA
Množství v balení 1
Balení ks

Technické vlastnosti

Úhlopříčka obrazovky 13,3 "

Doplňující informace

P13010 IDC5 Premium pro osobní automobily
vč. softwaru Supercar
12 MĚSÍCŮ
Texpack PKW AGA00
Texinfo PKW
TIC01/TIC02/TIC03

Diagnostické řešení pro osobní automobily

Software IDC5 Diagnostika nemá žádné limity IDC5 je nejnovější
evolucí známého softwaru TEXA. Další krok vpřed, který pomůže
opraváři v jeho náročné každodenní práci. Rychlost byla dále zvýšena
díky výraznému přepsání datového kódu, takže komunikace s řídicími
jednotkami je téměř okamžitá.

TEXA APP: personalizace diagnostického nástroje TEXA vytvořil
virtuální obchod TEXA APP Shop vyvinul nový koncept pro
diagnostickou podporu. TEXA APP obsahuje seznam aplikací
vyvinutých společností TEXA, které lze použít k rozšíření pokrytí nebo
funkčnosti softwaru, aby se zjednodušila a urychlila práce mechanika.

Dashboard Režim 
Reprezentovat parametry vozidla prostřednictvím intuitivní a
atraktivní grafiky v podobě přístrojové desky s mechanickými
komponenty a logikou ovládání zvoleného systému. Funkce
DASHBOARD umožňuje lepší pochopení dynamiky systémů
vozidla!
Dual Mode
Umožňuje současné připojení a zobrazení parametrů ze dvou různých rozhraní. Například, autodiagnostika může být
provedena na součástce, zatímco je signál kontrolován osciloskopem. Díky této aplikaci nabízí TEXA ještě lepší
viditelnost během testů a diagnostiky vozidel.
Systémy LPG (liquefied petroleum gas) – CNG (zemní plyn)< /strong>
Pro diagnostiku plynových systémů vozidel přestavěných na LPG. Tato APP umožňuje přístup k velkému
počtu vozidel různých značek a modelů, které byly přestavěny na provoz na LPG.
Super Car 

TEXA Axone Voice + TXT
Multihub
se softwarem pro osobní automobily

28.03.2025

Strana 1/2

Výše uvedené náhradní díly jsou vyráběny vybranými výrobci a nejsou originálními náhradními díly, pokud nejsou výslovně označeny jako „originální“. Uvedená původní čísla a označení
systému slouží pouze k identifikaci součástí a nelze je dále používat. Pokud není uvedeno jinak - rozměry v mm, sazba, chyby tisku a změny vyhrazeny. Platí naše smluvní podmínky.

Prillinger, spol. s r.o.,Okres Strakonice, CZ-38731 Radomyšl 248 www.prillinger.cz



Diagnostický software společnosti TEXA pro značky kategorie sportovních a luxusních vozů s velkým
objemem, jako je Ferrari, Lamborghini, Maserati, Morgan, Pagani a Porsche poskytuje přístup ke stovkám
různých diagnostických kombinací.
Kódování klíčů
Prostřednictvím této APP získáte rychlý přístup ke kódování klíčů, dálkových ovladačů a imobilizérů v
případě poruchy nebo pokud je třeba vyměnit zmíněné komponenty.
Regenerace filtrů pevných částic
Tato aplikace vám umožňuje provádět ty velmi důležité Regenerace filtru pevných částic, aby byly splněny
emisní normy. Zejména ve zvláštních jízdních podmínkách nebo při použití hlavně v městském provozu,
kdy nemůže dojít k samovolné regeneraci.
Elektrická vozidla
Aplikace ELECTRIC VEHICLES poskytuje rychlý přístup k jakýmkoli speciálním funkcím nebo aktivacím
které umožňují odstraňování problémů a zásahy do elektromotoru a nabíjecího systému vozidla.
Programování dopravního režimu
Pokud nová vozidla Když přijdete do autorizovaného servisu, deaktivuje se řada funkcí, jako je rádio,
centrální zamykání a další služby. Pomocí této APP lze všechny funkce rychle aktivovat změnou stavu z
„továrního režimu“ na „zákaznický režim“.
Asistenční systémy pro řidiče
S touto aplikací mít přístup ke všem funkcím přizpůsobení a programování řídicích jednotek pro pohodlí a
bezpečnost, jako je kalibrace a programování přední a zadní kamery, programování parkovacích senzorů a
řídicích jednotek pro řízení jízdního pruhu, vše s přesným a přesná sdělení pro uživatele.
< li>Technická školení
Oblast TEXAEDU nabízí kompletní řadu kurzů na různých úrovních. Od kurzů pro pokročilé obecné použití
zakoupeného vybavení až po kurzy pro uživatele, kteří vyžadují specifické dovednosti. EDU APP je
technická školicí aplikace, která vás informuje o nejnovějších novinkách a nabízených kurzech.
Datové listy dílů
Může jich být velké množství datových listů se specifickými technickými informacemi pro pochopení
součástí, které je obtížné interpretovat, čímž se zjednoduší diagnostický proces a funkční testování
systémů a součástí ve vozidle.
Kódování airbagů < br />Umožňuje rychle a přesně vypočítat kódy potřebné pro kódování nové řídicí
jednotky airbagů skupiny VAG a ušetřit tak drahocenný čas v dílně. Jednoduše zadejte kód řídicí jednotky
uvedený na obalu a získáte pětimístný kód potřebný pro instalaci.

Naleznete v katalogu na stránce
Elektrika 693

Strana 2/2

Výše uvedené náhradní díly jsou vyráběny vybranými výrobci a nejsou originálními náhradními díly, pokud nejsou výslovně označeny jako „originální“. Uvedená původní čísla a označení
systému slouží pouze k identifikaci součástí a nelze je dále používat. Pokud není uvedeno jinak - rozměry v mm, sazba, chyby tisku a změny vyhrazeny. Platí naše smluvní podmínky.

Prillinger, spol. s r.o.,Okres Strakonice, CZ-38731 Radomyšl 248 www.prillinger.cz


	TEXA Axone Voice + TXT Multihub
	Technické vlastnosti
	Doplňující informace


